

Årsredovisning för
Björks Konsult i Norr AB

559225-7116

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Björk
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björks Konsult i Norr AB, 559225-7116, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet med konsulttjänster inom bygg, anläggning och ventilation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under året på grund av lägre omfattning på verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	16 119	35 230	285 601	235 375
Resultat efter finansiella poster	376 463	4 267 360	448 585	356 026
Soliditet %	95,6	97,6	43	28,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	384 860	4 267 361
Balanseras i ny räkning		4 267 361	-4 267 361
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			376 463
Belopp vid årets utgång	50 000	4 152 221	376 463

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 152 221
Årets resultat	376 463
Summa	4 528 684
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 328 684
Summa	4 528 684

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 119	35 230
Övriga rörelseintäkter		35 523	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 642	35 230
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-455 502	-303 852
Personalkostnader	2	-38 098	-51 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 119	-9 119
Summa rörelsekostnader		-502 719	-363 971
Rörelseresultat		-451 077	-328 741
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		781 609	4 600 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		56 874	17 248
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-21 147
Summa finansiella poster		827 540	4 596 101
Resultat efter finansiella poster		376 463	4 267 360
Resultat före skatt		376 463	4 267 360
Årets resultat		376 463	4 267 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 358	36 477
Summa materiella anläggningstillgångar		27 358	36 477
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 423 679	1 925 014
Andra långfristiga fordringar	7	87 000	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 035 679	2 501 014
Summa anläggningstillgångar		3 063 037	2 537 491
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		82 040	35 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 315	187 070
Summa kortfristiga fordringar		240 355	222 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 603 465	2 171 346
Summa kassa och bank		1 603 465	2 171 346
Summa omsättningstillgångar		1 843 820	2 393 639
SUMMA TILLGÅNGAR		4 906 857	4 931 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 152 221	384 860
Årets resultat		376 463	4 267 361
Summa fritt eget kapital		4 528 684	4 652 221
Summa eget kapital		4 578 684	4 702 221
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 000	139 000
Summa obeskattade reserver		139 000	139 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		87 000	69 000
Summa avsättningar		87 000	69 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 368	12 909
Övriga skulder		72 805	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		102 173	20 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 906 857	4 931 130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 596	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		45 596
Utgående anskaffningsvärden	45 596	45 596
Ingående avskrivningar	-9 119	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 119	-9 119
Utgående avskrivningar	-18 238	-9 119
Redovisat värde	27 358	36 477

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	25 000	1 450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Försäljningar		-1 450 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
LB Fastighet i Norr AB	Intresseföretag	559453-7424	Gällivare
		<i>Antal</i>	<i>Eget kapital</i>
<i>Företagets namn</i>		<i>andelar</i>	
LB Fastighet i Norr AB		250	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	1 925 014	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	509 345	1 925 014
Utgående anskaffningsvärden	2 434 359	1 925 014
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-10 680	
Utgående nedskrivningar	-10 680	0
Redovisat värde	2 423 679	1 925 014

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	51 000	18 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	36 000	33 000
Utgående anskaffningsvärden	87 000	51 000
Redovisat värde	87 000	51 000

Underskrifter

Gällivare

Emil Björk
Emil Björk
Styrelseledamot

2025-05-08
Datum